



Arvid Callin Nerdal ny VD för Connect i Uppsala

Affärsnätverksorganisationen Connect har utsett Arvid Callin Nerdal som ny VD för Region Uppsala.

– Vi är mycket nöjda med rekryteringen av Arvid Callin Nerdal, det var verkligen tuff konkurrens med många kvalificerade sökande. Arvid kommer att fortsätta vidareutveckla Connect och Uppsala Investerarnätverk. Hans fokus kommer att ligga på att stärka våra relationer med näringslivet och knyta till oss flera investerare, säger Kristofer Klerfalk, styrelseordförande i Connect Sverige Region Uppsala.

Arvid Callin Nerdal har arbetat för Connect i en rad olika roller de senaste fem åren. Senast med fokus på tillväxtkapital och Connects Språngbräda där entreprenörer matchas med kompetens och kapital. Med sin erfarenhet från organisationen har han en god insyn i alla delar av Connects verksamhet. Det kontaktnät Arvid har i Uppsala och bland de olika aktörerna i det företagsstödande systemet gör att han har alla strategiska förutsättningar för att tillsammans med sitt team driva ett Connect som växer och blir en tydlig del av Uppsalas näringsliv.

– Jag ser fram emot möjligheten att få arbeta mer strategiskt på Connect och driva utvecklingen av verksamheten och det nätverk som gör Connect så värdefullt. Att nu som VD få möjlighet att, tillsammans med teamet och styrelsen, leda Connect framåt ska bli väldigt kul och spännande, berättar Arvid.

– Arvid har som ansvarig för Uppsala Investerarnätverk utvecklat ett nätverk med ledorden "Investera med hjärta och hjärna". Nätverket investerade över 20 MSEK i startups under 2019, vilket är en fördubbling över två år. Med Arvids driv och engagemang för Uppsala ser jag fram emot att få följa hans fortsatta arbete med att utveckla Connects verksamhet, säger Sara Ceder som kliver av sitt uppdrag som VD den 20 maj.

Connect är en ideell organisation som matchar entreprenörer med kompetens och kapital från näringslivet. Connect Sverige samlar drygt 400 investerare i olika regionala investerarnätverk.

Mer om Connect Sverige Region Uppsala:

<http://connectsverige.se/upsala/>

Mer om Uppsala Investerarnätverk:

www.upsalainvesterarnatverk.se

Kontaktperson:

Kristofer Klerfalk, 073-706 66 62